
mtw@
WAR
SARAJEVO

Saraje ,

Broj: (-ll- 3-i2Z!1
javnim nabavkama (,,Sluzbeni. glasnik BIH", broj 3g/r4), dlana 4g. Statutaa 2l ' Pravilnika o javnim nabavkimaKlinler<ol ;; Univerziteta u SarajevuK omisije za javrru nabavku Izvjestaj ur. r o- r r -l_:i in oa o 5.o7.2o2r .godine,

ODLUKU

za nabavku relervlih 1u:,"lt,l;1!!tiH:[ff:JJili:fentno servisi ranje aparata/sistema proizvodada AGFA, TOSHIBA i cANoN lociranih na klinikama KCUS

Prihvata se prijedlog Komisije za javnun:buykl rrlu;"st".; br. t0-l t-3-31g77 od 05.07.2021. godine, popregovaradkom postupku sa objavom obajvestenja ur. a9:-:- i -3 66-3-262/21 od 27 .05 .202 I .godine za nabavkurezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema proizvodada AG.AITOSHIBA i cANoN lociranih na klinikama KCUS i okvirni sportvum dodijeljuje dobavljadu BERG d.o.o.Sarajevo u maksimalnom iznosu od 300.000,00 KM bez pDV-a pod uslovima dogovorenim/usaglasenim utoku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi kako slijedi:- cijena norrna sata rada za obavljanje servisa za cR-urettaje, medicinske printere i centralni cD snimadiznosi: 100,00 KM bez pDV_a; I

- cijena norrna sata rada za obavljanje servisa za preostalu opremu iznosi: l2o,ooKM bez pDV-a;- cjenovnik potrosnog materijala/rezervnih dijelova za preventivno i interventno odrZavanje po tipuapatata (a prema listi rezervnih dijelova/materijala proizvodada) sa jedinidnim cijenama umanjenim za1 5%o. uodnosu na,,Cjenovnik,, iz inicijatne ponuOe (Il FAZA);- Rok isporuke rezervnih
- Garancija na rezervne d udZbenice;

- Odziv servisera na inter
- Uslovi plalanja za rezervne 

isporuke/izvr5enja servisne

: 
ut'ut" i ispostavljanj" t*'!;uivati 

samo orginarne rezervne dijerove;
a" r" 

:_l.j:: 
sukcesivno prema potiebama Ugovornog organa u periodu

- Spisak rezervnih dijelova .."l"T rI'"T"33-, (erektronskoj verziji) koji je sastavni dio izvjestaja ikonadne ponude ponutlada.
- Specifikacije usluga i roba sa jedinidnim cijenama koje su dostavljene u konadnoj ponudi su sastavnidio okvirnog sporzvuma.

euKM"nat K:y:#i;"H"#
II

ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudaduudesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona sarajevo.

OBR AZLOZBN"IB

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 5g-11-3-25311-l od 26.05.2021.godine, saprocijenjenom vrijednoSdu u iznosu od 300.000,00 KM bez pDV-a (redni broj 22. Robe u vrijednosti
250'000'00 KM bez PDV-a i pod kategorijom usluge redni broj 21. u vrijednosti 50.000,00 KM bez pDV-a)

hl,0rrntu fr/4

0 6 -07-2021



Klinidki centar Univerzitetau Sarajevuje pokrenuo postupakjavne nabavke putem pregovaradkog postupka sa
objavom obavjeStenja u skladu sa dlanom 20.Taflkab) zJN BiH (sl. Glasnik 39/14).
Poziv za pregovaradki postupak sa objavom obavjestenja za I fazu(predkvalifikacije) objavljen na portalu e-Nabavka br' 893-3-1-366-3-262121 od 27.05.202l.godine preuzelo je 7 (sedam) ponuttada (BERG d.o.oSarajevo; EKAPIJA; BBS EURoPE; PROINTER ITSS d.o.o; KRAJINAGROUP D.o.o. Banja Luka; ALF_OM i B MEDIK d.o.o. Gradi5ka).

Do krajnjeg odredenog roka za prijem ponuda 11.06.2021. godine do 09:45 sati zaprimljena je I fiedna)ponuda i to ponuda ponudada BERG d.o.o. Sarajevo broj: to-lt-3-27g13 od0g.06.2021. lodine u 12:35 sati.

Komisija imenovana odlukom broj:01-04-4-26554 od02.06.202l.godine pristupila je provjeri dokumentacijedostavljene uz ponudu zal fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno itehnidki ispravna i da se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje' na osnovu Prijedloga Komisije i Zapisnikom zaprovedenu prvu fazu (pretkvalifikacije) br. 10-ll-3-28765 od 15'06'2021' godine, kroz sistem e-nabavke upuden je poziv za dostavljanje ponude za1FAZ;J(incijalna ponuda) br' 58-ll-3-25311-3 upuien je putem portale e-nabavke zajedno sa tenderskomdokumentacijom dana 17 .06.2O2l.godine.
U ostavljenom vremenskom roku d,o 25.06.2021. godine do 10:45 sati zaprimljena je ponuda ponuclada BERGd.o.o. Saraj evo broj : I O - I I -3 -30 47 6 od 25 .06.2021 . u 09 :47 sati.

Na osnovu usaglaSenih stavova konstaovanih Zapisnikom za drugu faz,t br.l0-l l-3-2g765-l od28'06'2021'godine kroz sistem e-Nabavke upuden je poziv za dostavrjanje Konadne ponude dana30.06.2021.godine' Ponudad je u datom vremenskom roku naglavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu br. l0-I l-3-3 1 l7'1 od 30.06.2021. godine.

Buduii da je u ostavljenom roku dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda sto je Komisija kontatovalaZapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br.l0_l t_3_2g76
provedena predvidena e-aukcija, u skladu sa dl. 3., stav
(,,SluZbeni glasnik BiH,,, broj 66116), kojim je defini
jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u

Izvjestajem br' l0-l l-3-31977 od05.07.2021. godine, Komisija jednograsno daje prijedlog Ugovornom organu
da se u pregovaradkom postupku sa objavom objavjestenja broj: g93-3-l -366-3-262/21 od 27.05.202l.godine
za nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparatalsistema
proizvodada AGFA' ToSHIBA i cANoN lociranih na klinikama KCUS okvirni sporazum dodijeli
dobavljaiu BERG d'o'o. sarajevo u maksimalnom iznosu od 300.000,00 KM bez pDV-a pod uslovima
dogovorenim/usaglasenim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi, koja dini sastavni dio
okvirnog sporazuma' Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, o o je kao u dispozitivu ove odluke.D9srl-:

z ^ XLllll0f,.'r.- 
/,

.t"*="* IgKronrcl
Izetbegovi6

fl:T:glr*,.. Zatba.se izjavljuje Uredu za razmatranje iatbi
_.1, u roku od l0 (deset) dana od dana

6roju primjeraf.", 
" 

f,":ir" ir"r'. 
,5],t 

;;, J 
Mt.ttdLlattJ' zatot rgana u pisanoj formi i u dovoljnom

Dostaviti:
- Ponudadu;

- a/a

l#*-1." {",/a


